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Podręcznik GreenVETers na temat Zielonego
Ładu i Deliberacji Obywatelskiej ma na celu
informowanie o dwóch tytułowych tematach,
jak również o potrzebie ich połączenia.
Podręcznik skierowany jest przede wszystkim
do edukatorów VET, w celu zwiększenia ich
świadomości na temat znaczenia włączenia
edukacji dla obywatelstwa środowiskowego,
deliberacji obywatelskiej i demokracji
deliberatywnej do rozwoju umiejętności,
które przyczynią się do zrównoważonego
rozwoju środowiska. Podręcznik zostanie
udostępniony na stronie internetowej
projektu w języku angielskim, holenderskim,
portugalskim, polskim i greckim.
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Rezultat projektu nr 1: Podręcznik GreenVETers na
temat Zielonego Ładu i Deliberacji Obywatelskiej

Strona z podręcznika GreenVETers

Przewodnik Pedagogiczny został opracowany przez Web2Learn przy asyście The
Polish Farm Advisory and Training Centre, a w fazie badawczej asystowali wszyscy
partnerzy.
Przewodnik Pedagogiczny przedstawia podejścia pedagogiczne, które mogą być
przyjęte w edukacji na rzecz deliberacji obywatelskiej i demokracji deliberatywnej w
kontekście Zielonego Ładu dla kursów specyficznych dla VET, będzie wszystkie
możliwości, które oferuje i bariery, które mogą być zminimalizowane.
Przewodnik Pedagogiczny został wydany w formacie open-access na Zenodo w
języku angielskim i jest dostępny pod tym linkiem:
https://zenodo.org/record/7198511#.Y052r3ZBy3C .
Przewodnik zostanie również przetłumaczony na język holenderski, grecki, polski i
portugalski oraz udostępniony na stronie internetowej projektu
(https://greenveters.eu/).

Rezultat projektu nr 2: Przewodnik pedagogiczny
GreenVETers: 'Zaangażowanie obywateli i demokracja
deliberatywna na rzecz działań klimatycznych w kształceniu
i szkoleniu zawodowym'.
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Synteza poradnika pedagogicznego
Po wydaniu w otwartym dostępie Przewodnika
Pedagogicznego GreenVETers PR2 na temat
"Zaangażowanie obywatelskie i demokracja deliberatywna
na rzecz działań klimatycznych w kształceniu i szkoleniu
zawodowym (VET)", Web2Learn stworzył syntezę
podsumowującą kluczowe koncepcje, które są dokładniej
przedstawione w Przewodniku. 
Stworzenie i wydanie syntez we wszystkich językach
partnerów, czyli greckim, portugalskim, holenderskim i
polskim, ułatwi rozpowszechnianie Przewodnika PR2, a
jednocześnie jest skutecznym sposobem promowania
rezultatów naszego projektu wśród odbiorców krajowych.

Ostatnie działanie PR2 polega na zorganizowaniu pięciu webinariów
na tematy zawarte w przewodniku pedagogicznym. W tym
kontekście każdy partner poprowadzi jedno wydarzenie online, w
którym specjalni prelegenci z sektora VET i nie tylko zaangażują się
w dyskusje na tematy, które zostały poruszone w przewodniku
pedagogicznym GreenVETers. 
Bądźcie na bieżąco, bo więcej informacji pojawi się poprzez
ogłoszenia partnerów w mediach społecznościowych o lokalnych
wydarzeniach! Możesz również skontaktować się z nami poprzez
naszą oficjalną stronę internetową, aby wyrazić swoje
zainteresowanie nadchodzącymi webinarami!

Seria webinarów prowadzonych przez partnerów

Jak możecie sobie wyobrazić, stworzenie 
 Podręcznika i Przewodnika Pedagogicznego
GreenVETers nie było łatwym zadaniem.
Partnerzy pozostali zaangażowani w
regularną komunikację i spotkania online raz
w miesiącu. Jest to kolejne przypomnienie, że
komunikacja i osiąganie wzajemnych
porozumień może pomóc grupie w
osiągnięciu jej celów. Wyobraźmy sobie teraz,
że możemy wykorzystać umiejętności i zasady
deliberacji do przeciwdziałania zmianom
klimatu w danej społeczności!

Spotkania miesięczne

Strona z Syntezy
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Kurs szkoleniowy online na temat Deliberacja obywatelskiej i

Zielonego Ładu dla edukatorów VET w rolnictwie i inżynierii, i

wreszcie,

Raport "Ku przyszłości: Zbiór dobrych praktyk"

Oprócz Podręcznika i Przewodnika Pedagogicznego GreenVETers,

projekt stworzy jeszcze dwa praktyczne rezultaty, w tym:

Bądźcie na bieżąco z zamieszczaniem pierwszych dwóch

sfinalizowanych rezultatów na stronie projektu i śledźcie

aktualizacje dotyczące naszej pracy!

@greenveters @greenveters

Zostańmy w kontakcie!
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